Musim

t ierbarunya, "Para Piencari Tuhan Jilid 17" (PPT Jilid 17), kiembali hadir diengan cierita

inspiratif dan sarat makna spiritual. Oibjiek kajian dalam karya ilmiah ini adalah

sinietroin "Para Piencari Tuhan Jilid 17" yang ditayangkan di SCTV s ielama bulan

Ramadhan 1445 H/2024 M.

B. Sinoipsis Sinietroin Para Piencari Tuhan Jilid 17

Para Piencari Tuhan Jilid 17 miengangkat bierbagai kisah inspiratif dan

iedukatif yang bierkaitan d iengan k iehidupan siehari-hari umat muslim. Musim

ini miengisahkan p ierjalanan spiritual para karakt ier dalam mienghadapi

Jakarta, Bandung, dan Yo igyakarta. Loikasi-lo ikasi t iersiebut dipilih d iengan

ciermat untuk miendukung alur cierita dan miembierikan nuansa yang siesuai

diengan t iema-t iema yang dibahas.

Para Piencari Tuhan Jilid 17 ditayangkan di SCTV s ielama bulan

Ramadhan 1445 H/2024 M, t iepatnya pada pukul 02.30 WIB. Pienayangannya

yang biert iepatan d iengan bulan suci Ramadhan mienjadi mo imien yang t iepat

untuk mienyampaikan p iesan-piesan spiritual k iepada umat muslim.

Para Piencari Tuhan Jilid 17 dibuat diengan tujuan untuk miembierikan